



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 15 lutego 2013 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.6.2013

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA CZ.II

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 14.02.2013 r. wpłynęły kolejne przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *dostawę samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych*.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Wymagania ogólne, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał kolor nadwozia: preferowany – biały lub szary, dopuszczalny również w odcieniach zbliżonych do szarości.

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze żółtym, srebrnym, beżowym, granatowym, błękitnym, niebieskim morskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód w kolorze nadwozia: srebrnym, beżowym, błękitnym.

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Wymagania ogólne, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał tapicerkę w kolorze ciemnym.

Czy Zamawiający dopuści samochód z tapicerką fabryczną w odcieniach szarości, szarości i niebieskiego oraz wykończeniem bocznym w postaci plastikowych paneli do połowy wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z tapicerką fabryczną w odcieniach szarości, szarości i niebieskiego oraz wykończeniem bocznym w postaci plastikowych paneli do połowy wysokości.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Napęd, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał Elektroniczny układ stabilizacji toru jazdy ESP lub równoważny.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez ESP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez ESP.

Pytanie 4:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Układ Hamulcowy, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał hamulce tarczowe przednie i tylne wentylowane.

Czy Zamawiający dopuści samochód z hamulcami tarczowymi wentylowanymi z przodu i tarczami z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na zadane pytanie w piśmie z dnia 14.02.2013 r. oraz informacji o modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 5:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Układ kierowniczy, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał kierownicę regulowaną w dwóch płaszczyznach.

Czy Zamawiający dopuści samochód z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie oraz fotelem kierowcy regulowanym w dwóch płaszczyznach wraz z regulacją pochylenia oparcia oraz regulacją odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na zadane pytanie w piśmie z dnia 14.02.2013 r.

Pytanie 6:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Podwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd miał niezależne zawieszenie kół przednich i tylnych.

Czy Zamawiający dopuści samochód z zawieszeniem przednim niezależnym oraz tylnym tzw. półzależnym w postaci belki skrętnej z wahaczami wleczonymi?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na zadane pytanie w piśmie z dnia 14.02.2013 r.

Pytanie 7:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał drzwi boczne – prawe, przesuwane z jednej strony, ze stałym oknem.

Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami bocznymi z szybą przesuwaną.

Odpowiedź:

Minimalne wymagania Zamawiającego w tym zakresie dotyczą drzwi bocznych – prawych przesuwanych z jednej strony, ze stałym oknem. Jeżeli szyba w drzwiach przesuwanych będzie przesuwana to **spełniać będzie wymagania Zamawiającego**.

Pytanie 8:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał okna boczne z szybami termoizolacyjnymi.

Co Zamawiający rozumie pod tą definicją (termoizolacyjne)? W jakim stopniu szyby przedziału pasażerskiego mają być przyciemnione (%)? Czy wystarczy fabryczne przyciemnienie szyb (ok 10%)? Czy może być to przyciemnienie wykonane przy pomocy specjalnych folii? Czy Zamawiający dopuści samochód bez szyb termoizolacyjnych? Czy Zamawiający dopuści samochód z szybami przyciemnianymi o wysokiej zdolności filtrowania? Czy termoizolacyjne mają być szyby przedziału pasażerskiego? Czy również kabiny kierowcy z szybą przednią włącznie?

Odpowiedź:

Zamawiający pod definicją termoizolacyjności rozumie ochronę przeciw nagrzewaniu się (nasłonecznieniu) kabiny samochodu. Wymagania Zamawiającego w tym zakresie spełniać będą szyby przyciemniane fabrycznie, przy pomocy specjalnych folii lub szyby przyciemniane o wysokim stopniu filtracji. **Minimalny wymóg termoizolacyjności dotyczy przedziału pasażerskiego**. Zamawiający nie dopuści samochodu bez szyb termoizolacyjnych. Oferowany samochód musi spełniać warunki techniczne przewidziane przez obowiązujące w Polsce przepisy prawa dla samochodów osobowych poruszających się po drogach publicznych oraz warunki przewidziane przez przepisy prawa wspólnotowego w Unii Europejskiej dla tego typu samochodu

Pytanie 9:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał klimatyzację manualną z nawiewem na tył.

Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją półautomatyczną dwustrefową z nawiewem kabiny kierowcy oraz kabiny pasażerskiej.

Odpowiedź:

Minimalne wymagania Zamawiającego w tym zakresie dotyczą klimatyzacji manualnej. Jeżeli samochód będzie wyposażony w klimatyzację półautomatyczną dwustrefową z nawiewem kabiny kierowcy oraz kabiny pasażerskiej, to **spełniać będzie wymagania Zamawiającego**.

Pytanie 10:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał drugi rząd siedzeń: 2 + 1 wyjmowany i składany.

Czy Zamawiający dopuści samochód z szybko demontowalną 3 osobowa kanapą drugiego rzędu foteli z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela w celu łatwiejszego zajęcia miejsc w trzecim rzędzie foteli?

Odpowiedź:

Zamawiający **udzielił już odpowiedzi** na zadane pytanie w piśmie z dnia 14.02.2013 r.

Pytanie 11:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał czujnik kontroli zapięcia pasów bezpieczeństwa.

Ile foteli ma obejmować czujnik swoim zasięgiem? Czy wystarczy iż będzie informował o stanie zapięcia pasów tylko fotela kierowcy?

Odpowiedź:

Minimalny **wymóg czujnika zapięcia pasów** powinien obejmować przynajmniej fotel kierowcy.

Pytanie 12:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał czujnik parkowania tył.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez czujników cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** samochodu bez czujnika parkowania, minimum na tył.

Pytanie 13:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał stopień wejściowy boczny do przedziału pasażerskiego oświetlony.

Czy Zamawiający dopuści samochód z oświetlonym obniżonym progiem wejściowym przy drzwiach bocznych oraz uchwytem na wewnętrznej części słupka B?

Odpowiedź:

Zaoferowane rozwiązanie **spełnia wymagania Zamawiającego**.

Pytanie 14:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał światła przeciwmgielne z przodu.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez świateł przednich przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** samochodu bez świateł przednich przeciwmgielnych.

Pytanie 15:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał uchwyt wejściowy ułatwiający wsiadanie i wysiadanie z pojazdu z przestrzeni pasażerskiej.

Czy Zamawiający dopuści samochód z oświetlonym obniżonym progiem wejściowym przy drzwiach bocznych oraz uchwytem na wewnętrznej części słupka B?

Odpowiedź:

Zaoferowane rozwiązanie **spełnia wymagania Zamawiającego**.

Pytanie 16:

W punkcie V SIWZ termin realizacji zamówienia Zamawiający wymaga realizacji w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy.

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 60 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie przedłuży terminu realizacji zamówienia** do 60 dni od dnia podpisania umowy.

STAROSTA
[Signature]
Andrzej Szwan

[Signature]